

Butler Århus ApS

M.P. Bruuns Gade 64
8000 Aarhus C

CVR-nr. 21792381

Årsrapport 2024/25

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. september 2025

Kirsten A. Valentin-Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Butler Århus ApS M.P. Bruuns Gade 64
CVR-nr.	8000Aarhus C 21792381
Stiftelsesdato	10. juni 1999
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Rune Philip Falck Valentin-Hjorth
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -1.955, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 542.823, og en egenkapital på kr. 140.848.

Direktionen anser den økonomiske stilling pr. 30. april 2025 som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.381.973	1.403.028
Personaleomkostninger	1	-1.361.033	-1.338.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.613	-25.560
Driftsresultat		5.327	39.146
Andre finansielle indtægter	2	7.866	20.248
Andre finansielle omkostninger	3	-9.276	-60
Resultat før skat		3.917	59.334
Skat af årets resultat	4	-5.872	-16.021
Årets resultat		-1.955	43.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-1.955	-106.687
Resultatdisponering		-1.955	43.313

Balance 30. april 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	15.613
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>15.613</u>
Deposita		32.825	32.825
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.825</u>	<u>32.825</u>
Anlægsaktiver		<u>32.825</u>	<u>48.438</u>
Råvarer og hjælpematerialer		75.009	74.216
Varebeholdninger		<u>75.009</u>	<u>74.216</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.848	151.106
Udsudte skatteaktiver		2.816	1.826
Andre tilgodehavender		140.164	156.172
Tilgodehavender		<u>245.828</u>	<u>309.104</u>
Likvide beholdninger		<u>189.161</u>	<u>238.736</u>
Omsætningsaktiver		<u>509.998</u>	<u>622.056</u>
Aktiver		<u>542.823</u>	<u>670.494</u>

Balance 30. april 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.848	17.804
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		140.848	292.804
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.862	19.145
Langfristede gældsforpligtelser		6.862	19.145
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.433	19.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	67.612
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.145	2.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314.730	267.902
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		805	781
Kortfristede gældsforpligtelser		395.113	358.545
Gældsforpligtelser		401.975	377.690
Passiver		542.823	670.494
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	17.803	150.000	292.803
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-1.955	0	-1.955
Egenkapital 30. april 2025	125.000	15.848	0	140.848

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.187.330	1.143.576
Pensioner	120.100	128.313
Andre omkostninger til social sikring	26.250	55.508
Andre personaleomkostninger	27.353	10.925
	<u>1.361.033</u>	<u>1.338.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning nærtstående parter	7.866	20.248
	<u>7.866</u>	<u>20.248</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter mellemregning nærtstående parter	24	36
Renter anden gæld	9.252	0
Andre finansielle omkostninger	0	24
	<u>9.276</u>	<u>60</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.862	19.145
Regulering af udskudt skat	-990	-3.124
	<u>5.872</u>	<u>16.021</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	709.335	350.603
Kostpris ultimo	<u>709.335</u>	<u>350.603</u>
Af- og nedskrivninger primo	-709.335	-334.990
Årets afskrivninger	0	-15.613
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-709.335</u>	<u>-350.603</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeaftale med en årlig husleje på kr. 215.000, og en uopsigelighed på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Valentin-Hjorth Holding ApS som moderselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.